
فرمانده انتظامی شــهرری اظهارکرد: باند ۴ 
نفره سرقت و زورگیری این شهرستان شناسایی 
و متلاشی شــد. سرهنگ دوســتعلی جلیلیان 
گفت: در پی وقوع چند فقره ســرقت زورگیری 
در محدوده شهرری به دلیل حساسیت موضوع، 
شناسایی و دستگیری ســارقان در دستور کار 
کلانتری آن محل قرار گرفــت. وی افزود: تیم 
عملیات کلانتری ۱۳۱ با انجام اقدامات اطلاعاتی 
و طی یک فرآیند پیچیده پلیســی، ســرکرده 

باند ســارقان را در یکی از محلات قدیمی شهر 
شناســایی و پس از تعقیب و مراقبت های لازم 
ضمن شناسایی مخفیگاه و اعضای اصلی باند با 
هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات ضربتی 
و غافلگیرانه ســرکرده باند به همراه ســه نفر از 
همدستانش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
شهرســتان توضیح داد: در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان تعداد ۹ دستگاه تلفن همراه هوشمند 
مسروقه و ۲ قبضه سلاح ســرد )قمه( کشف و 

به همراه متهمان به کلانتری منتقل شــد. وی 
ادامه داد: همچنین یکدستگاه خودرو پراید نیز 
توسط ماموران توقیف شــد. این مقام انتظامی 
اظهارداشــت: در تحقیقات تاکنون ۴ شاکی به 
کلانتری مراجعه و سارق را مورد شناسایی قرار 
دادنــد و تحقیقات در راســتای تکمیل پرونده 
همچنان ادامه دارد. فرمانده انتظامی شــهرری 
در پایان با اعلام اینکه امنیت شــهروندان خط 
قرمز این فرماندهی است و پلیس با هر شخص 

یا اشخاصی که امنیت شهروندان را به مخاطره 
انداخته و باعث ناامنی شود، با قدرت برابر قانون 
برخورد خواهد کرد، گفت: پس از پایان تحقیقات 
و تشکیل پرونده متهم تحویل مراجع قضائی شد. 

 دستگیری سارق باغات 
فرمانــده انتظامــی شــهرری همچنین از 
دستگیری ســارق باغات در محدوده قلعه نو با 
اعتراف به ۶ فقره ســرقت، خبر داد. سرهنگ 
جلیلیان گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت 
از باغ ها و انباری های محدوده قلعه نو شناسایی 
و دســتگیری سارق یا ســارقان در دستور کار 
ماموران کلانتــری ۲۱۱ ایــن فرماندهی قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی با رصدهای 
میدانی و پایش دوربین های مداربسته و استفاده 
از بانک اطلاعات مجرمان حرفــه ای موفق به 
شناسایی هویت سارق شدند. سرهنگ جلیلیان 
با بیان اینکــه هماهنگی هــای قضائی در این 
خصوص انجام پذیرفت، اظهارداشــت: تیمی 
از ماموران کلانتــری قلعه نو به مخفیگاه متهم 
اعزام و در یک عملیات ضربتی سارق را دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی شهرری بیان داشت: در 
بازرسی از مخفیگاه متهم مقدار زیادی آهن آلات 
مسروقه کشف و در تحقیقات تاکنون ۶ مالباخته 
به کلانتری مراجعه و سارق را با مستندات لازم 
شناسایی کردند. سرهنگ جلیلیان با اشاره به 
اینکه برقراری امنیت پایدار در جامعه نیازمند 
مشارکت همگانی با پلیس است، از شهروندان 
خواســت: اطلاعات و اخبار خــود را در زمینه 
مسائل امنیتی و انتظامی سریعا از طریق تلفن 

۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.
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باند زورگیران شهرری متلاشی شداخبار کوتاه

رئیس پلیس فتا اســتان گلستان با اشــاره به افزایش جرائم 
اینترنتی بیان داشت: پرداخت بیعانه در سایت های واسط، یکی 
از مهم ترین روش های کلاهبرداری از طریق سایت های آگهی 
است. سرهنگ سعید تجری  اظهارداشت: دریافت بیعانه و عدم 
پاســخگویی به تماس های خریدار همچنان یکی از مهم ترین 
شــگردهای مجرمانه در فضای مجازی اســت که لازم اســت 
هموطنان گرامی دقت و هوشیاری بیشــتری در این خصوص 
داشته باشــند. وی افزود: در این روش فرد کلاهبردار با انتشار 
آگهی جعلی فروش جنس دســت دوم با قیمت و مشــخصات 
کیفی خیره کننده به دنبال جلب اعتماد قربانیان بوده و در ادامه 
سعی در فریب و دریافت وجوه مختلف تحت عناوینی همچون 

رزرو کالا، پیش پرداخت و... دارند. این مقام انتظامي تاکید کرد: 
معمولا شماره حســاب های اعلامی جعلی بوده و بعد از دریافت 
این گونه مبالغ، فرد مجرم دیگر پاســخگو نیســت. ســرهنگ 
تجری تصریح کرد: لازم است هموطنان عزیز در هنگام خرید از 
سایت های واسط هوشیار بوده و پرداخت وجه را به بعد از رویت و 
دریافت کالا موکول کنند. رئیس پلیس فتا استان گلستان، ارتقاء 
سطح آگاهی عمومی و تخصصی هموطنان از ترفندهای مجرمان 
سایبری را بسیار ضروری دانســت و خاطرنشان کرد: در همین 
راستا لازم اســت هموطنان گرامی توصیه های پلیس را جدی 
گرفته و در جهت اطلاع از راه کارهای مقابله با جرایم نوظهور و 

رایج به سایت پلیس فتا مراجعه کنند.

فرمانده انتظامی مشــهد گفــت: با تلاش 
ماموران کلانتری شــیرازی 8۲ فقره سرقت 
وســایل داخل خودرو در هسته مرکزی شهر 
مشهد رمزگشایی شد.سرهنگ احمد نگهبان 
بیان داشــت: در پــی گزارش های ســریالی 
ســرقت قطعات از خودروهای پارک شده در 
پارکینگ های هســته مرکزی شــهر مشهد، 
پیگیری موضوع در دستور کار ماموران انتظامی 
قرار گرفــت. وی افزود: در بررســی پرونده ها 

مشخص شــد که ســارقان با پرســه زنی در 
پارکینگ مجتمع های تجاری هسته مرکزی 
شــهر مشــهد، اکثرا خودروهای پژوپارس و 
۴۰5 را شناسایی و به ضبط و پخش و باند آنها 
دستبرد می زدند. سرهنگ نگهبان اظهارداشت: 
با توجه بــه حساســیت موضــوع و افزایش 
گزارش های مشابه تیمی ویژه از ماموران دایره 
تجسس کلانتری شیرازی مامور رسیدگی به 
پرونده شدند و با بازبینی دوربین های مداربسته 

پارکینگ های مورد دستبرد یکی از متهمان را 
شناسایی و پس از یک سری تحقیقات میدانی 
با شناسایی مخفیگاهش در بلوار طبرسی وی 
را با هماهنگی مقام قضائی دستگیر کردند. این 
مقام انتظامی گفت: متهم ۳۰ ساله در مواجهه 
با ادله و مستندات غیرقابل انکار پلیس به 8۲ 
فقره سرقت وسایل داخل خودرو با همکاری 
یکی از دوســتانش در سطح شــهر مشهد و 
فروش آنها به ۲ مالخر اعتراف کرد. وی تصریح 

کرد: در ادامه ایــن عملیات ماموران کلانتری 
شــیرازی با هماهنگی مقام قضائی همدست 
متهم را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش 
۶ دستگاه ضبط و پخش مســروقه خودرو را 
کشف کردند. فرمانده انتظامی مشهد با اشاره 
به دستگیری ۲ مالخر در این خصوص و کشف 
7۶ دستگاه ضبط و پخش مسروقه از مخفیگاه 
آنها، اظهارداشــت: تحقیقات تکمیلی در این 

باره ادامه دارد.

»پرداخت بیعانه« ترفند جدید کلاهبرداران

رمزگشایی از 82 فقره سرقت 

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از رهایي دختر ۲7 
ساله در عملیات شــبانه ماموران انتظامي شهرستان شیراز 
خبر داد. سردار یوسف ملک زاده اظهارکرد: در پي اعلام یکي 
از شهروندان مبني بر اینکه یک سواري پراید با ۳ سرنشین 
در خیابان احمدي جنوبي به زور یک دختر را سوار و متواري 
شدند که بررسي موضوع در دســتور کار پلیس قرار گرفت. 
وي افزود: ماموران انتظامي ســریعا تحقیقات خود را آغاز و 
با اجراي طرح مهار مطلع شــدند که سواري پراید به سمت 

شــهرک مهدي آباد متواري شده اســت. جانشین فرمانده 
انتظامی اســتان ادامه داد: بلافاصله ماموران کلانتری ۳7 
بهارستان در کمتر از یک ساعت خودرو را مشاهده و دستور 
ایست دادند که راننده بدون توجه به اخطارهاي پلیس اقدام 
به فرار کرد. سردار ملک زاده تصریح کرد: پس از طي مسافتي 
تعقیــب و گریز مامــوران انتظامي با تیراندازي به ســمت 
خودرو موفق شدند سواري را توقیف و راننده و ۲ سرنشین 
)گروگان گیران( را دستگیر کنند. این مقام انتظامي با بیان 

اینکه دختر ۲7 ســاله که گروگان گرفته شده بود صحیح و 
سالم آزاد و تحویل خانواده وي شد، تصریح کرد: در بازجویي 
اولیه، آدم ربایان علت و انگیزه خود را آزار و اذیت اعلام کردند. 
وي با اشاره به اینکه در این ماموریت براثر تیراندازي یکي از 
گروگان گیران مجروح و در بیمارســتان تحت درمان است، 
گفت: کارکنان انتظامی با بهره گیــری از تمام امکانات خود 
اجازه جولان را به مخلان نظم و امنیت نخواهند داد و عرصه 

را بر آنها تنگ خواهند کرد.

فرمانده انتظامي استان خوزستان از کشف ۱۲۴ کیلو 
و ۲۰۰گرم موادمخدر از نوع تریاک و یک قبضه ســلاح 
شکاری در شهرستان ماهشهر خبر داد. سردار سیدمحمد 
صالحی اظهارداشت: در اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی 
و برخورد با فروشــندگان موادمخدر و پیگیری مطالبات 
شهروندان مبنی بر فعالیت فردی در زمینه تهیه و توزیع 

موادمخدر در یکی از محله های شهرســتان ماهشــهر، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
پلیس مبــارزه با موادمخــدر به همراه عوامــل انتظامی 
شهرســتان پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی 
از مخفیگاه متهم ۱۲۴ کیلو و ۲۰۰ گــرم مواد مخدر از 

نوع تریاک کشف شد. فرمانده انتظامي استان خوزستان 
با اشــاره به اینکه در این عملیات غافلگیرانه متهم قبل از 
حضور ماموران از محل متواری شــده، بیان داشــت: در 
ادامه بازرسی از مخفیگاه متهم یک قبضه سلاح شکاری 
تک لول، ۲۴ عدد فشنگ ساچمه ای و یکدستگاه ترازوی 
توزین دیجیتال کوچک نیز کشف شد. سردار صالحی در 
خاتمه با بیان اینکه تلاش جهت شناسایی متهم همچنان 
ادامه دارد، خاطرنشان کرد: پلیس از هیچ تلاشي در جهت 
مقابله با سوداگران مرگ و ارتقاء احساس امنیت در جامعه 

فروگذار نخواهد کرد.
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قاچاقبیشاز124کیلوتریاک

ناکامیدرانتقال52کیلوحشیش
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی از کشف 5۲ کیلو 
حشیش در بازرسی از یک سواری پژوپارس خبر داد و گفت 
: در این رابطه ۲ متهم دستگیر شدند. سردار ناصر فرشید 
اظهارداشت: ماموران انتظامی شهرستان قائن با همکاری 
پلیس فرودگاه خراسان رضوی اخباری مبنی بر حمل 
محموله موادمخدر توسط سوداگران مرگ در محورهای 
مواصلاتی این شهرستان دریافت کردند که تیم های عملیاتی 
مبارزه با موادمخدر جهت بررسی موضوع اعزام شدند. وي 
بیان داشت: ماموران هنگام کنترل محورهاي مواصلاتی در 
شهرستان قائن به یک خودروي سواري پژوپارس مشکوک 
شدند و با علائم هشداردهنده به راننده دستور ایست دادند. 
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی افزود: ماموران پس 
از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسي تکمیلي از سواری پژو، 
5۲ کیلو حشیش که به طرز ماهرانه ای جاساز شده بود کشف 
کردند.سردار فرشید خاطرنشان کرد: ماموران در این رابطه 
خودرو توقیف و ۲ متهم را دستگیر کردند که به همراه پرونده 
جهت سیر مراحل قانوني به مراجع قضائي معرفي شدند. این 
مقام ارشد انتظامی یادآور شد: پلیس با رصد شبانه روزی 
محورهای مواصلاتی استان اجازه جولان به قاچاقچیان 
موادمخدر و سوداگران مرگ را نخواهد داد و با قاطعیت با 

برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی برخورد خواهد کرد.

کشف۳۸7کیلوتریاک

فرمانده انتظامی استان کهگیلویه وبویراحمد گفت: با 
تلاش ماموران نیروی انتظامی ۳87 کیلوگرم موادمخدر از 
نوع تریاک در این استان کشف و ضبط شد. سردار کیقباد 
مصطفایی افزود: با تلاش شبانه روزی پلیس موادمخدر 
استان و با همکاری سربازان گمنام یک باند قاچاقچی 5 
نفره در جاده های استان شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه 
دستگیر شدند. وی اظهارکرد: در این عملیات دو دستگاه 
خودرو نیز توقیف شده است. فرمانده انتظامی استان 
کهگیلویه وبویراحمد تصریح کرد: از ابتدای سالجاری تاکنون 
حدود هشت تن انواع موادمخدر در جادهای این استان 
کشف و ضبط که در این زمینه دو هزار قاچاقچی مرتبط 
با این موضوع دستگیر شدند. سردار مصطفایی عنوان کرد: 
مبارزه با پدیده شوم موادمخدر با جدیت از سوی پلیس دنبال 
می شود. به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی پلیس 
کهگیلویه وبویراحمد، وی بیان کرد: شهروندان می توانند 
در صورت مشاهده و برخورد با قاچاقچیان و فروشندگان 
موادمخدر با مرکز فوریت های ۱۱۰ تماس و موضوع را 

گزارش دهند.

قتلیکجواندرنزاعخیابانی
فرمانده انتظامی کرمان از کشف یک فقره قتل عمد و 
دستگیری قاتل کمتر از ۶ ساعت توسط ماموران پلیس 
آگاهی این استان خبر داد. سردار عبدالرضا ناظری افزود: در 
پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک 
فقره نزاع در یکی از خیابان های شهر کرمان و مجروحیت 
فردی در این رابطه و انتقال به یکی از مراکز درمانی سطح 
شهر، بررسی موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. 
وی اظهارداشت: با حضور ماموران در محل نزاع مشخص 
شد یک پسر جوان با سلاح سرد مصدوم شده که به رغم 
تلاش های انجام شده به علت شدت جراحات وارده فوت شده 
است که در این راستا اقدامات پلیسی برای دستگیری قاتل 
در دستور کار قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان کرمان ادامه 
داد: بررسی های اولیه از وقوع نزاع بین قاتل و مقتول در یکی 
از خیابان های شهر منجر به بالاگرفتن تنش و مجروحیت 
یکی از طرفین در این نزاع حکایت داشت که در این رابطه 
ماموران پلیس آگاهی با همکاری ماموران کلانتری ۱8 
موفق شدند قاتل را کمتر از ۶ ساعت از وقوع قتل، شناسایی 
و دستگیر کنند. فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به 
اعتراف قاتل به قتل این جوان در پی یک نزاع گفت: این متهم 

پس از تکمیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

دستگیریسارقانمیلیاردی
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان البرز از 
شناسایی و دستگیری سارقان میلیاردی منزل در کرج 
با اعتراف به ۱۱ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ محمد 
نادربیگی گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل در 
مناطق عظیمیه و شهرک بنفشه شهر کرج، بررسی موضوع 
در دستور کار ماموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت. 
وی با بیان اینکه در تحقیقات و پیگیری های پلیس آگاهی 
مشخصات خودروی سارقان شناسایی و در اختیار گشت های 
انتظامی قرار گرفت، افزود: در ادامه ماموران کلانتری ۴۰ 
جهان نما حین گشت زنی به یک خودروی پژوپارس پلاک 
مخدوش مشکوک شدند و پس از تعقیب و گریز و اقدامات 
پلیسی خودرو را متوقف و متهمان دستگیر شدند. سرهنگ 
نادربیگی ادامه داد: در این عملیات ۳ متهم دستگیر و آلات و 
ادوات سرقت از خودرو متهمان کشف شد. این مقام انتظامی 
ادامه داد: سارقان در مواجهه با اسناد و مدارک جمع آوری 
شده از سوی کارآگاهان به ۱۰ فقره سرقت منزل در مناطق 
عظیمیه و شهرک بنفشه و همچنین یک مورد سرقت در 
تهران معترف شدند. رئیس پلیس آگاهی استان البرز با بیان 
اینکه کلیه مالباختگان و شاکیان این پرونده شناسایی شدند، 
بیان داشت: ارزش تقریبی کالاهای به سرقت رفته توسط این 
باند ۶۰ میلیارد ریال برآورد شده است.این مقام انتظامی در 
انتها از مردم خواست: در صورت رویت افراد مشکوک موضوع 

را با شماره تلفن ۱۱۰ در میان بگذارند.

باندقاچاقاسلحه
متلاشیشد

فرمانده انتظامی مشهد گفت: باند قاچاق 
سلاح در مشهد شناسایی، متلاشی و در این 
عملیات ۱۳ قبضه سلاح وینچستر و کلت 
کشف شد. سرهنگ احمد نگهبان افزود: 
در اجرای طرح مقابله با قاچاق اسلحه در 
شهرستان مشهد، تیم های مرکز عملیات 
ویژه پلیس مشهد با رصدهای اطلاعاتی 
اسلحه  قاچاق  از  سرنخ هایی  به  خود 
غیرمجاز از استان های غربی به مشهد دست 
یافتند. وی اضافه کرد: پلیس با ردزنی های 
گسترده اطلاعاتی محل نگهداری این 
اسلحه های غیرمجاز را شناسایی و پس از 
هماهنگی با مقام قضائی درسه عملیات 
ضربتی محل های موردنظر را پاکسازی 
کرد. فرمانده انتظامی مشهد گفت: ۹ عضو 
این باند دستگیر شدند که ۲ نفر از آنها 
تبعه خارجی هستند. نگهبان افزود: در 
این عملیات ضربتی ۲ کیلو و 7۰۰ گرم 
حشیش، ۱۱ قبضه اسلحه وینچستر و ۲ 
قبضه کلت کمری به همراه مهمات مربوطه 
کشف شد و تحقیقات با دستور مقام قضائی 

ادامه دارد

کلاهبردارمیلیاردی
دستگیرشد

فرمانده انتظامی شهرستان زنجان از 
شناسایی و دستگیری کلاهبردار ۱۶۲ 
میلیارد ریالی از طریق فروش مال غیر از 
سوی ماموران انتظامی این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ داود مرسلی گفت: در پی 
دریافت خبری مبنی بر اینکه فردی با جعل 
و کلاهبرداری اقدام به سندسازی و فروش 
مال غیر کرده است، حکم جلب وی صادر 
و بررسی موضوع در دستور کار ماموران 
انتظامی شهرستان زنجان قرار گرفت. وی 
تصریح کرد: با تلاش شبانه روزی و اقدامات 
فنی، ماموران از حضور این فرد در سطح 
شهر زنجان مطلع و پس از شناسایی محل 
اختفای وی با هماهنگی مراجع قضائی در 
عملیاتی غافلگیرانه و ضربتی این متهم را 
دستگیر و به یگان انتظامی انتقال دادند. 
فرمانده انتظامی شهرستان زنجان بیان 
داشت: در بررسی های پلیسی این فرد به 
بیش از ۱۶۲ میلیارد ریال کلاهبرداری 
از طریق فروش مال غیر اعتراف و پرونده 
متشکله تحویل مراجع قضائی شد. سرهنگ 
مرسلی از شهروندان خواست تا هنگام 
تا  معامله املاک یا هرمعامله ای دیگر 
اطمینان کامل از مالکیت طرف مقابل از 
تنظیم هرگونه قرارداد و پرداخت وجه اکیدا 

خودداری کنند..

انهدام9باندقاچاق
فرمانده انتظامی استان اصفهان از 
انهدام ۹ باند قاچاق و کشف ۲ تنُ و ۹۳۲ 
کیلو و ۶۳۴ گرم انواع مواد افیونی در 
یکماه گذشته توسط ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر این فرماندهی خبر 
داد. سردار محمدرضا میرحیدری گفت: 
همکاران من در حوزه پلیس مبارزه با 
موادمخدر موفق شدند در یکماه گذشته 
با اجرای ۴۳ مرحله کنترل محورهای 
پاکسازی  مرحله   ۱۳۱ و  مواصلاتی 
نقاط آلوده ۲ تنُ و ۹۳۲ کیلو و ۶۳۴ گرم 
انواع موادافیونی شامل تریاک، هروئین، 
مرفین، شیشه و حشیش کشف کنند. وی 
از انهدام ۹ باند و شبکه قاچاق موادافیونی 
و توقیف ۶۰ دستگاه خودروی سبک و 
سنگین در این مدت خبر داد و افزود: در 
همین رابطه تعداد ۴5 قاچاقچی عمده و 
۴۹۴ خرده فروش و توزیع کننده مواد نیز 
دستگیر و تحویل مراجع قضائی شده و 
8۳7 معتاد متجاهر نیز جمع آوری و به 

کمپ های ترک اعتیاد انتقال یافتند.

آگهیفراخوانمناقصهعمومی
شهرداری شهر قدس در نظر دارد نسبت به   ادامه و تکمیل سوله ورزشی 

حضرت ولیعصر ) عج (  از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.
-1 برآورد اولیه : مبلغ اولیه برآورد انجام کار حدود ۲۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )بیست ویک 

میلیارد ریال ( با احتساب کسور قانونی و ۹ % مالیات بر ارزش افزوده میباشد.
-2 مدت اجرای پروژه:  ۶ ماه و  مدت تضمین پروژه از سوی پیمانکار ۱۲ ماه می باشد.

-3 تضمین شركت در مناقصه: ۱/۰5۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )یک میلیاردو پنجاه میلیون ریال ( می 
باشد که به صورت واریز نقدی یا ضمانتنامه معتبر بانکی مورد پذیرش خواهد بود.

-ارائه هر نوع چک اعم از بانکي یا تضمیني و یا سایر موارد مشابه به عنوان ضمانت نامه، به هیچ 
عنوان قابل  قبول نمي باشد.

حساب  شماره  طریق  از  نقدي  بصورت  مناقصه  در  شرکت  تضمین  -پرداخت 
۰۱۰57۰8۳۲7۰۰۳ نزد بانک ملی  بنام شهرداری شهر قدس 

-مناقصه گران می بایستی ضمانتنامه شرکت در مناقصه را پیش از پایان مدت تحویل 
پیشنهادات به امور قرارداد های شهرداری قدس تحویل نمایند. 

-4 قیمت اسناد و نحوه واريز وجه :قیمت اسناد مناقصه ،۲/5۰۰/۰۰۰ ریال )دو میلیون و پانصد هزار ریال( مي 

باشد که به حساب شماره ۰۱۰57۰8۲۹8۰۰۰ به نام شهرداری شهر قدس نزد بانک ملی و بصورت الکترونیکی از 
طریق سامانه تدارکات دولت به نشانی www.setadiran.ir  قابل پرداخت می باشد.

 -5 مهلت خريد اسناد : مهلت خرید اسناد مناقصه از روز دو شنبه  مورخ  ۱۴۰۱/۱۱/۱۰ 
www. بوده و  اسناد و مدارک مناقصه ظرف مهلت مندرج  در سامانه تدارکات دولت به نشانی

setadiran.ir  قابل دریافت می باشد.
-6 مهلت تحويل و مدت اعتبار پیشنهادات : مهلت تحویل ضمانتنامه تاساعت ۱۴ روز یک 
شنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۳ و آخرین مهلت بارگذاری اسناد تا ساعت ۱7 همانروز از طریق بارگذاری در 

سامانه تدارکات دولت www.setadiran.ir  می باشد. 
-7 مجوز مورد نیاز جهت شركت در مناقصه : شرکتهای دارای رتبه 5 ابنیه

 -8 پرداخت هزینه آگهی مناقصه بعهده برنده می باشد .
-9 شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .

 -10 درصورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد ملاک عمل سامانه 
ستاد خواهد بود 

-11 سایر شرایط در اسناد مناقصه قید شده است

روابطعمومیشهرداریشهرقدس

وم
ت د

نوب

باندسارقانخودرومتلاشیشد
فرمانده انتظامی کاشان گفت: اعضای باند ۳ نفره سارقان خودرو در این شهرستان 
شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ ایرج کاکاوند افزود: در پی وقوع چند فقره سرقت 
خودرو در سطح شهر کاشان، شناسایی و دستگیری سارقان به طور ویژه در دستور 
کار ماموران انتظام ی این شهرستان قرار گرفت. وی اظهارکرد: ماموران کلانتری ۱۴ 
ناجی آباد این شهرستان با انجام اقدام پلیسی و تلاش همه جانبه موفق به شناسایی 
اعضای یک باند ۳ نفره سارقان شده و با هماهنگی مرجع قضائی طی یک عملیات 
غافلگیرانه سارقان را در مخفی گاهشان به همراه یک نفر مالخر ستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی کاشان بیان داشت: متهمان که معتاد به مصرف شیشه بودند پس از سرقت 
خودرو و اموال آن، خودروهای مسروقه را در محلی خلوت رها کرده و متواری می شدند. 
سرهنگ کاکاوند افزود: شهروندان از پارک وسیله نقلیه خود در محله های خلوت و 
فاقد روشنایی کافی پرهیز کرده و خودرو خود را را به قفل فرمان، قفل پدال و سوئیچ 
مخفی مجهز نمایند. وی اظهارکرد: طرح های گسترده پلیس کاشان در همه حوزه های 
ماموریتی، به منظور تامین و ارتقا آرامش و امنیت شهروندان به طور مستمر و با قوت 

اجرا می شود.


